



FACTURA NR. 301100003015680

Casier: 746 Casa: 3

NR.Intern (003-476934) 2931

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
VITAN 242
031295 BUCURESTI SECTOR 3

Nr. Client: 036 029898 SC
C.I.F: RO37409960 Reg.:J405481/2017

| Cod articol | Denumire articol | Mod amb | Pret MU | Cant. | Valoare fara TVA | Discount fara TVA | Valoare cu discount fara TVA | TVA % | Valoare totala cu TVA | Unit. vanz. | Pret unit. cu disc. fara TVA |
|---------------|--------------------------------|---------|---------|-------|------------------|-------------------|------------------------------|-------|-----------------------|-------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=4*5 | 7 | 8=6+7 | 9 | 10=8+9*8 | 11 | 12=(11*5) |
| 7322540043464 | 100 ZEWA SERVETELE CUTIE 2STR | BU | 6,80 | 21 | 142,80 | 35,70- | 107,10 | 19 | 127,45 | 1 | 5,10 |
| 5948792049478 | 100M ROLA M.PROF 2STR | BU | 12,34 | 12 | 148,08 | 11,88- | 136,20 | 19 | 162,10 | 1 | 11,35 |
| 40349909 | 10X10G MEGGLE LAPTE CAF 10% GR | BU | 2,74 | 10 | 27,40 | | 27,40 | 9 | 29,87 | 1 | 2,74 |
| 5941875900376 | 1L OLYMPUS LAPTE CONSUM 3,7% | BI | 5,98 | 7 | 41,86 | 1,26- | 40,60 | 9 | 44,25 | 1 | 5,80 |
| 5941223000512 | 200X5G ZAHAR MARGARITAR BRUN S | CU | 14,05 | 2 | 28,10 | 0,20- | 27,90 | 9 | 30,42 | 1 | 13,95 |
| 5948792051365 | 500G FL MIERE SALCAM PET | BU | 16,65 | 4 | 66,60 | 3,32- | 63,28 | 9 | 68,96 | 1 | 15,82 |
| 9000403895358 | 1KG JULIUS MEINL CREMA INTENSO | BU | 68,72 | 6 | 412,32 | 43,56- | 368,76 | 9 | 401,95 | 1 | 61,46 |
| 8000070024441 | 1KG LAVAZZA CREMA E AROMA | BU | 68,00 | 2 | 136,00 | 12,36- | 123,64 | 9 | 134,76 | 1 | 61,82 |
| 544900005168 | 0.33L COCA-COLA ZERO NRGB | IM | 20,10 | 2 | 40,20 | | 40,20 | 19 | 47,84 | 6 | 3,35 |
| 54490703 | 0.33L COCA-COLA NRGB | BU | 40,20 | 3 | 120,60 | 6,03- | 114,57 | 19 | 136,35 | 12 | 3,18 |
| 5942325000066 | 0.50L BUCOVINA APA PLATA | IM | 21,48 | 4 | 85,92 | 5,28- | 80,64 | 9 | 87,88 | 12 | 1,68 |
| 5942219000066 | 0.50L BORSEC APA CARBO. | IM | 24,12 | 1 | 24,12 | | 24,12 | 9 | 26,29 | 12 | 2,01 |
| 5948552011363 | EPACK FUNNY BUNNY 15S.MENAJ60L | BU | 5,88 | 10 | 58,80 | | 58,80 | 19 | 69,97 | 1 | 5,88 |
| 4337182120513 | ARO 30 SACI MENAJ STANDARD 35L | BU | 2,26 | 10 | 22,60 | | 22,60 | 19 | 26,89 | 1 | 2,26 |
| 6425092000228 | HLN 200 PAIE DREPTA COL.DUNGI | PG | 11,00 | 1 | 11,00 | | 11,00 | 19 | 13,09 | 1 | 11,00 |
| 5948908015083 | OTI 1000 PALETINE LEMN 11CM | BU | 10,08 | 3 | 30,24 | 1,50- | 28,74 | 19 | 34,20 | 1 | 9,58 |
| 5948908013478 | METRO BIODE SACO MAIEU 58X60CM | BU | 1,34 | 2 | 2,68 | | 2,68 | 19 | 3,18 | 1 | 1,34 |
| 4067373023520 | MPRO SACOSA MATERIAL REC.15KG | BU | 4,62 | 1 | 4,62 | | 4,62 | 19 | 5,50 | 1 | 4,62 |
| 115899 | ECOTAXA 0,15 RON FZ 43329 | BU | 0,15 | 1 | 0,15 | | 0,15 | 19 | 0,18 | 1 | 0,15 |
| 5000204161076 | 300ML PRONTO SPRAY LEMN CLAS | BU | 13,60 | 3 | 40,80 | | 40,80 | 19 | 48,54 | 1 | 13,60 |
| 8714789576688 | 500ML AJAX GEAM PISTOL GREEN | BU | 7,04 | 1 | 7,04 | | 7,04 | 19 | 8,38 | 1 | 7,04 |
| 8690734357369 | SB BURETE PROTECTIE UNGHII | BU | 4,89 | 4 | 19,56 | 3,92- | 15,64 | 19 | 18,60 | 1 | 3,91 |
| 8714789751306 | 500ML AJAX PISTOL OPTIMAL | BU | 7,04 | 2 | 14,08 | | 14,08 | 19 | 16,76 | 1 | 7,04 |
| 0099176265375 | 400G AXION DET VASE ULTRA | BU | 10,32 | 1 | 10,32 | | 10,32 | 19 | 12,28 | 1 | 10,32 |
| 3045206611008 | 750ML SANYTOL DEZINF PROF UNIV | BU | 12,58 | 5 | 62,90 | 9,45- | 53,45 | 19 | 63,61 | 1 | 10,69 |

| | | | | | | |
|-------------|----------------|----------------|---------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Total cant. | Total greutate | Total ambalaje | Total val. fara TVA | Discount fara TVA | Total+disc. fara TVA | Total val. cu TVA |
| 117 | 0,000 | 1 | 1558,79 | 134,46- | 1424,33 | 1619,32 |

| | Valoare dupa Disc.fara TVA | TVA Cota | Val. TVA | Val.cu TVA |
|----------------------|----------------------------|-----------|--------------|---------------|
| Subtotal | 756,34 | 9% | 68,07 | 824,41 |
| | 667,99 | 19% | 126,92 | 794,91 |
| Total factura | 756,34 | 9% | 68,07 | 824,41 |
| | 667,99 | 19% | 126,92 | 794,91 |
| | 1424,33 | | 194,99 | 1619,32 LEI |
| | Total de plata | | 1619,32 | LEI |
| | Card Online 1 | | 1619,32 | LEI |

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008
Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale



SUCCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
032258 Bucuresti

METRO Cash&Carry Militari
Bd. Iuliu Maniu, Nr.492-514, Sector 6
061128 Bucuresti

Pagina: 2
Data Vanzare: 11.05.2023 12:59
Data Emitere: 11.05.2023 13:03

* Cod acciza destinatar inregistrat: RO0051700YY00
FACTURA NR 301100003015680

Casier: 746 Casa: 3

NR.Intern (003-476934) 2931

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr. Client: 036 029898 SC

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE,

CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI

PENTRU SITUATIILE IN CARE SUNT ACORDATE VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTUL
VA RETURNA SI VOUCHER-UL/VOUCHER-ELE PRIMITE IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE
VALOAREA PRODUSULUI RETURNAT SI VALOAREA VOUCHER-ULUI/VOUCHER-ELOR PRIMITE.

Noi, Metro Cash & Carry Romania, declaram pe proprie raspundere faptul ca produsele la care se refera aceasta factura
au fost receptionate cu respectarea conditiilor prevazute in legislatia sanitar veterinar si pentru siguranta
alimentelor in vigoare, in baza documentelor de calitate emise de producatori . Depozitarea si expunerea la vanzare
a acestor produse s-a facut cu respectarea prevederilor legale si a conditiilor prescrise de producatori.